Собрание депутатов Суховского сельского

поселения

Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов Суховского
 сельского поселения от 28.03.2013г. №16
«Об организации учета муниципального имущества
муниципального образования «Суховского сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов
	29 июня 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

Собрание депутатов  РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 28.03.2013г. № 16 «Об организации учета муниципального имущества

муниципального образования «Суховского сельское поселение»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
  Глава Суховского   сельского  поселения

Л.Г.Резникова

п.Новосуховый

29 июня 2015 года №95